
SILVIE N. (ANEMIS) ID 503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 14:54

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení po dětech:
  *
  REZERVACE - tj. potvrzenou závaznou objednávku dělám na 5 dní, to je i doba na zaplacení, lze se domluvit i jinak. Pokud
nedojde k úhradě do 5 dnů, tak rezervaci automaticky ruším!!!
  NEREGISTROVANÝM UŽIVATELŮM DĚLÁM REZERVACI POUZE 2 DNY A TO JEN V TOM PŘÍPADĚ, ŽE MI OBRATEM ZAŠLOU SVOU
ADRESU.
  ♦♦
  JAKÉKOLIV DOTAZY KE ZBOŽÍ NEPOVAŽUJI ZA ZÁJEM. OTÁZKY TYPU: KOLIKRÁT BYLA VĚC NOŠENÁ NEBO PRANÁ
NEZODPOVÍDÁM A MAŽU.
  TAKÉ OTÁZKY: DO KDY VAŠE DÍTĚ NOSILO JSOU ZBYTEČNÉ, JELIKOŽ KAŽDÉ DÍTĚ JE V DANÉM VĚKU JINAK VELKÉ A JINAK
STAVĚNÉ. VĚCI NEMĚNÍM A NEODPOVÍDÁM NA TYTO OTÁZKY. NA POŠTU CHODÍM 1 x - MAX. 2x TÝDNĚ.. ♦♦

  VĚCI NEBERU ZPĚT Z DŮVODU ŠPATNĚ ZVOLENÉ VELIKOSTI, NEBO Z DŮVODU, ŽE SE VĚC NELÍBÍ ČI NESEDÍ. PROTO PROSÍM
MĚŘTE.
  PENÍZE NEVRACÍM.

  BALÍČKY POSÍLÁM AŽ PO OBDRŽENÍ PLATBY NA MŮJ ÚČET.

  VĚCI PRODÁVÁM I NA JINÝCH SERVRECH, PROTO JIŽ NĚKDY NEMUSÍ BÝT NABÍDKA AKTUÁLNÍ.

  - PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM VAŠI ADRESU!

  - ČTĚTE VZKAZY V MÉM ALBU-

  DĚKUJI. SISI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

